



DELEGAZIONE DISTRETTUALE DI PINEROLO

18 Giugno 2024 N° 339/Tor.

> SPETT.LE SOCIETÀ CUMIANA SPORT SEDE

OGGETTO : Autorizzazione Torneo "Quadrangolare di Chiusura" – Primi Calci – Il 22/06/2024

La Delegazione Distrettuale di Pinerolo, esaminato il Regolamento inviato, autorizza lo svolgimento del Torneo indicato in oggetto per quanto attiene alle modalità tecniche di svolgimento.

In caso di eventuale concomitanza delle gare del Torneo con attività Ufficiali Federali la precedenza è data a quest'ultime.

Cordiali Saluti

Il Segretario D.D.Pinerolo TONELLI Silvia

na industriala La Perporati १८८९७ हास्टरबाड (१९०) Il Delegato MUCCIOLO Pierluigi

100000 kills 4010 - (1.a)

Zona industria

A.S.D. CUMIANA SPORT TORINO F.C. ACADEMY





REGOLAMENTO CAT. PRIMI CALCI

ART.1 ORGANIZZAZIONE
LA SOCIETÀ A.S.D. CUMIANA SPORT
INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATTERE □ REGIONALE ⊠ PROVINCIALE □ LOCALE
DENOMINATO: QUADRANGOLARE DI CHIUSURA
CHE SI DISPUTERÀ NEI GIORNI 22 GIUGNO 2024
PRESSO L'IMPIANTO SPORTIVO: IMPIANTO SPORTIVO CAMUSSO VIA SAN GIUSEPPE NR. 133/6 CUMIANA (TO)
ART:2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETÀ
IL TORNEO È RISERVATO AI CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGORIA PRIMI CALCI REGO- LARMENTE TESSERATI F.I.G.C. CON LA PROPRIA SOCIETÀ PER LA STAGIONE IN CORSO. NATI DAL 01/01/2015 AL 31/12/2016 È POSSIBILE UTILIZZARE CALCIATORI NATI NEL 2017
CHE ABBIANO COMPILITO ANAGRAFICAMENTE IL 6º ANNO DIETÀ

NON SONO CONSENTITI PRESTITI

APU LENCHI GIOCATORI

ART.3 PRESTITI

LE SOCIETÀ PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO, PRIMA DEL SUO INIZIO, L'ELENCO DEI CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AD UN MASSIMO DI N° $\underline{10}$

DOPO L'AVVENUTA CONSEGNA È PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI.

NELLA DISTINTA DA PRESENTARE PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO DI ${f 10}$ GIOCATORI

ART.5 SOSTITUZIONI

LE SOSTITUZIONI SARANNO EFFETTUATE NEL RISPETTO DELLE NORME DI CUI AL C.U. N° 1 DEL S.G.S. – ROMA: TUTTI I GIOCATORI IN DISTINTA DOVRANNO GIOCARE ALMENO UN TEMPO DEI PRIMI DUE; PERTANTO AL TERMINE DEL PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERE EFFETTUATE OBBLIGATORIAMENTE TUTTE LE SOSTITUZIONI ED I NUOVI ENTRATI NON POTRANNO PIU' ESSERE SOSTITUITI FINO AL TERMINE DEL SECONDO TEMPO TRANNE CHE PER VALIDI MOTIVI DI SALUTE.

TUTTI I BAMBINI DEVONO PRENDERE PARTE AL GIOCO LUDICO

P.I.G.C. - L.N. S.G.S. Delegazione Distretiunia di Pinerolo Delegazione Distretiunia di Pinerolo Via Del Gibuti, 1% - 161. 0171.377137
Via Del Gibuti, 1% - 161. 0171.377137
Zona industriale L. L. urporata 10064 Pinerolo - (TO)

ART.6 SOCIETÀ PARTECIPANTI

AL TORNEO PRENDERANNO PARTE LE SOTTOINDICATE SOCIETÀ: (Indicare nominativo società e rispettivo n° di Matricola)

SOCIETA'	SOCIETA'	SOCIETA'
CASTELLAMONTE Matr. 911900		
NONE Matr. 955426		
ANTENA Matr. 941187		
CUMIANA SPORT Matr. 949258		

ART.7 FORMULA DEL TORNEO (NON ESSENDO CONSENTITI I TIRI DI RIGORE ED I TEMPI SUPPLEMENTARI NON È POSSIBILE PREVEDERE FORMULE DI TORNEO CON PARTITE AD ELIMINAZIONE DIRETTA COME OTTAVI DI FINALE, QUARTI DI FINALE, SEMIFINALI E FINALI)

IL TORNEO SI SVOLGERÀ CON LA SEGUENTE FORMULA

PARTITE

SARA' FORMATO N° <u>1</u> GIRONI DA N° <u>4</u> SQUADRE ALL'ITALIANA COME DA CALENDARIO ALLEGATO CON GARE DI SOLA ANDATA

IL GIOCO/CHI AVRANNO LA DURATA DI <u>4</u> MINUTI GIOCO/CHI LUDICO DIDATTICI (OBBLIGATORIO) DESCRIVERE IL GIOCO E ALLEGARE AL REGOLAMENTO LE MODALITÀ DI SVOLGIMENTO

GIOCO 4 PORTE: IL GIOCO É DESCRITTO NELLA RELATIVA SEZIONE "GIOCHINI" IN ALLEGATO AL PRESENTE REGOLAMENTO

IL GIOCO/CHI AVRANNO LA DURATA DI 4 MINUTI

ART.8 CLASSIFICHE

NON SONO PREVISTE CLASSIFICHE

ART.9 TEMPI DI GARA E SVOLGIMENTO (SPECIFICARE LA MODALITÀ DI SVOLGIMENTO)

☑ LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA DI <u>12</u> MINUTI CIASCUNO

 \boxtimes LE PARTITE SI GIOCANO 5 > 5 SU CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTTE ED UTILIZZO DI PALLONI Nº 4

ART.10 TIRI DI RIGORE NON SONO CONSENTITI

ART.11 TEMPI SUPPLEMENTARI NON SONO CONSENTITI

P.I.G.C. - L.N.D. - S.G.S.

Delegazione Distreturale di Pinerolo

Via Del Gibudi, 1/7 - Feb. 11:11.377137

Zona industriale La Forporata

10064 Pinerolo - (TO)

ART.12 ARBITRI

LE PARTITE SARANNO ARBITRATE DAGLI STESSI GIOCATORI CHE PARTECIPANO ALLA GARA (AUTOARBITRAGGIO)

IN OGNI CASO I RAPPORTI GARA CON ALLEGATE LE DISTINTE DEI GIOCATORI SARANNO TRASMESSE AL COMITATO DI COMPETENZA NEI TERMINI PREVISTI PER LA NECESSARIA VISIONE DEL GIUDICE SPORTIVO

ART.13 DISCIPLINA DEL TORNEO

LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL COMITATO DI COMPETENZA

ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI

IL CODICE DI GIUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE L'AUTOMATISMO DELLE SANZIONI PER I CALCIATORI DI QUESTA CATEGORIA CHE, PERTANTO DOVRANNO SOGGIACERE AI PROVVEDIMENTI DEL GIUDICE SPORTIVO.

ART.15 RECLAM!

EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUTI DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNATI DALLA TASSA DI EURO 52,00 (cinquantadue/00); COPIA DEL RECLAMO DOVRÀ ESSERE CONSEGNATA ALLA CONTROPARTE SEMPRE NEI TERMINI DEI 30 MINUTI. LA TASSA DAUGA ESSERE VERSATA AL CONTRATO O DELEGAZIONE DI CONPETE NEA. ART. 16 ASSICURAZIONE

È RESPONSABILITÀ DI OGNI SOCIETÀ PARTECIPANTE ASSICURARE AI PROPRI GIOCATORI LA COPERTURA ASSICURATIVA. L'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO È RESPONSABILE DELLA REGOLARITÀ DELLA COPERTURA ASSICURATIVA

ART.17 NORME GENERALI

PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DEI RE-GOLAMENTI FEDERALI IN QUANTO COMPATIBILI, E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFI-CIALE N°1 DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO RELATIVO ALLA STAGIONE SPORTIVA IN CORSO.



RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE SIG.RA LAURA MINOLFI TEL. 339-6943950

P.I.C.C. - L.N.D. - 5.G.S.

Delegazione Distrottude di Pinerolo
Via Del Gibuti, 11/2 - 10/2, 11/21, 1377137
Zona industriale L. Frorporata
10064 Pinerolo - (TO)

A.S.D. CUMIANA SPORT TORINO F.C. ACADEMY





REGOLAMENTO CAT. PRIMI CALCI CALENDARIO INCONTRI

Sabato 22 Giugno 2024

	Q	UADRANGOLARE	
		CUMIANA SPORT	
		NONE	
		SANTENA	
		CASTELLAMONTE	
Orario			Сатро
Ore 14:30	NONE	CUMIANA SPORT	1
Ore 14:30	CASTELLAMONTE	SANTENA	2
Ore 15:10	SANTENA	CUMIANA SPORT	1
Ore 15:10	NONE	CASTELLAMONTE	2
Ore 15:50	SANTENA	NONE	1
	CASTELLAMONTE	CUMIANA SPORT	
Ore 15:50		COMIANA SPORT	2



IL PRESIDENTE DELLA SOCIETÀ

RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE SIG.RA LAURA MINOLFI TEL. **339-6943950**

A.S.D. CUMIANA SPORT

Via San Giuseppe, 133/6 – 10040 Cumiana (TO) C.F. 85005690012 – P.IVA 07380760012 – REA TO-1198349 Tel. 3930238576 - Fax 0119058578

www.asccumiana.it - segreteria@asccumiana.it

P.I.C.C. L.N.D. S.G.S.

Delegazione Districtur de di Pinerolo
Via Del Gibeti, 1/4 del 10 i orporata
Zona industriale 10 i orporata
10064 Pinerolo - (TO)

A.S.D. CUMIANA SPORT TORINO F.C. ACADEMY









RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE SIG.RA LAURA MINOLFI TEL. 339-6943950

A.S.D. CUMIANA SPORT
Via San Giuseppe, 133/6 – 10040 Cumiana (TO)
C.F. 85005690012 - P.IVA 07380760012 - REA TO-1198349
Tel. 3930238576 - Fax 0119058578

www.asccumiana.it - segreteria@asccumiana.it

P.I.G.C. - L.N.D. - S.G.S.

Delegazion - Distrettude di Pinerolo
Via Del Giesti, 1/a - F.G. 0121.377137
Zona industriale La Porporata
10064 Pinerolo - (TO)